UBND TỈNH BẾN TRE

HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG

GIÁO VIÊN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-HĐT Bến Tre, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ In sao đề thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 của tỉnh Bến Tre

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI THĂNG HẠNG CHỨC DANH
NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN TỪ HẠNG III LÊN HẠNG II NĂM 2020

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020  của
Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 6695/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và trung học phổ thông trong các
cơ sở giáo dục năm 2020 tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức

danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ (Thường trực Hội đồng thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 ) tại Tờ
trình số 2642/TTr-SNV ngày 27 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ In sao đề thi kỳ thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre (sau đây gọi

tắt là Tổ In sao đề thi), gồm các thành viên như sau:

1. Bà Phạm Thị Yến Nhi, Chuyên viên Phòng Công chức, Viên chức,

Sở Nội vụ, Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Quyền Trang, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng

UBND tỉnh - Thành viên;

2

3. Ông Lê Dân Trọng, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo -
Thành viên;

4. Ông Lê Thanh Thông, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học -
Giáo dục thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

5. Ông Phan Văn Đức, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
Châu Thành - Thành viên;

6. Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Thuận Điền -
Thành viên;

7. Ông Phạm Công Tuấn, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phạm Viết

Chánh - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Thắng, Giáo viên Trường THPT Chuyên Bến Tre

- Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của Tổ In sao đề thi được

thực hiện theo đúng Quy chế tổ chức kỳ thi thăng hạng giáo viên từ hạng III lên
hạng II năm 2020 tỉnh Bến Tre được ban hành kèm theo Quyết định số

2997/QĐ-HĐT ngày 23 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng thi thăng hạng chức
danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng Tổ In sao đề thi phân
công. Tổ In sao đề thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp giáo viên từ hạng III lên hạng II năm 2020 và các ông (bà) có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ (để báo cáo);
- Các thành viên HĐT;
- Ban Giám sát;
- Sở Nội vụ (Thường trực HĐT);
- Phòng TH;
- Lưu: VT, TN.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Thị Bé Mười

		Trung tâm Thông tin điện tử Bến Tre - ĐT: 0275 3827529 - Email: banbientap-bentre@chinhphu.vn
	2021-12-31T14:44:51+0700
	Văn phòng UBND tỉnh Bến Tre
	Nguyễn Thị Bé Mười<nguyenthibemuoi-bentre@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:07:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:07:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-12-31T15:07:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bến Tre<ubnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!